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TikTok yerini kaybediyor mu? Yeni sosyal medya
uygulaması gündemde!
ABD'de TikTok'un yasaklanması gündemdeyken, milyonlarca kullanıcı yeni bir
platforma yöneliyor. Çin merkezli RedNote, kısa sürede popülerlik kazandı ve mağaza
listelerinde zirveye oturdu. Peki, TikTok’un tahtını sarsabilecek mi?
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ABD’de TikTok’un yasaklanmasına yalnızca günler kala, kullanıcılar hızla
alternatif platformlara yöneliyor. Bu durum, daha önce pek bilinmeyen
uygulamaları Apple ve Google mağazalarının zirvesine taşıyor. Gözler şimdi
yeni bir rakipte: RedNote.

TİKTOK KULLANICILARI REDNOTE’A AKIN EDIYOR

TikTok’un yasaklanma ihtimali, kullanıcıları alternatif sosyal medya
platformlarını keşfetmeye itiyor. Bu süreçte en dikkat çeken isimlerden biri,
Çin merkezli kısa video platformu RedNote oldu. Çin’de “Küçük Kırmızı
Kitap” anlamına gelen Xiaohongshu adıyla bilinen bu uygulama, şu anda
Apple App Store’da birinci, Google Play Store’da ise 34. sırada yer alıyor.

RedNote, tasarımıyla TikTok’a oldukça benzer bir kullanıcı deneyimi
sunuyor. İlgi alanlarına göre kişiselleştirilmiş içeriklere kolayca erişim
imkanı tanıyan platform, kısa sürede kullanıcılar arasında popülerlik
kazandı. Hatta RedNote’un tecrübeli kullanıcıları, TikTok’tan gelen yeni
üyeleri “TikTok mültecileri” olarak adlandırarak sıcak bir şekilde karşılıyor.

KULLANICI DENEYİMİ VE DİL SORUNU

RedNote’un büyük ölçüde Çince bir arayüze sahip olması, başlangıçta
kullanıcılar için bir zorluk yaratsa da, dil ayarlarını değiştirmeyi anlatan
rehber videolar sosyal medyada hızla yayıldı. Bu rehberler sayesinde yeni
kullanıcıların platforma alışması kolaylaştı.

REDNOTE’UN POTANSİYELİ

Her ne kadar RedNote, ABD’de yeni bir isim gibi görünse de, Çin’de uzun
süredir popüler bir platform olarak biliniyor. Yaklaşık 300 milyon aktif
kullanıcıya sahip olan uygulama, TikTok’un Çin versiyonu Douyin ve e-
ticaret devi Alibaba gibi isimlere meydan okuyor. Ancak uzmanlar, TikTok
gibi küresel bir devin yerini alabilmesi için RedNote’un güçlü bir
ekosisteme ihtiyaç duyduğunu belirtiyor.

TikTok’un yasaklanmasının gerçekleşip gerçekleşmeyeceği henüz net
değil. Ancak bu süreç, sosyal medya dünyasında dengeleri değiştirecek
gibi görünüyor. RedNote’un bu yükselişi, sektördeki rekabetin artmasına
ve yeni oyuncuların sahneye çıkmasına yol açabilir.
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İBB Davası sürerken MHP'li
Yıldız'dan çok konuşulaca…
yorumMHP Genel Başkan Yardımcısı
Feti Yıldız ceza davalarına ilişki…
yapmış olduğu açıklamada
"Delilsiz ispat maddi vakıaya
uygun olsa bile zan ve
tahminden ibarettir" dedi.
Yıldız'ın açıklamasının, İBB
Davası'nın devam ettiği şu
günlerde gelmesi dikkat çekti.

İran'dan, Türk hava
sahasına giren…
mühimmatlar ile ilgili yeni
açıklama
İran Devrim Muhafızları,
Türkiye'nin hava sahasına…
girdikten sonra etkisiz hale
getirilen mühimmatlar ile ilgili
yeni açıklama yaptı. Hatemül
Enbiya Merkez Karargahı
Sözcüsü Albay İbrahim Zülfikari;
ABD ve İsrail'in, "İran’ın 'Şahid-
136' İHA’sını taklit ettiğini"
belirtti.

Yusuf Tekin ağzını bozdu,
Özel'i çirkin sözlerle hede…
aldı!Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
CHP lideri Özgür Özel'i hedef…
aldı. Özel için "Anlama özürlü
herhalde bu arkadaş" diyen
Tekin, "Eğer illegal bir şey
yapmıyorsanız, gelin Milli Eğitim
Bakanlığı'ndan izin alın, izin
aldıktan sonra biz size destek
olalım. O lafı neresinden anlıyor
bilmiyorum ama kapatmaya
falan çalışmıyoruz" dedi.
Tekin'in sözlerine CHP'den tepki
geldi.

'Savaşı bitirme zamanı
geldi, İran'la anlaşmalıyız!'
ABD Başkanı Donald Trump’ın
danışmanlarından David Sacks…
İran-ABD-İsrail savaşının üçüncü
haftasına girildiği bir dönemde
dikkat çeken bir çağrı yaparak
Washington’un “zafer ilan edip
savaştan çekilmesi gerektiğini”
söyledi.

Trump'tan mahkemeye
başvuru: 'TikTok yasağını
erteleyin!'

Bloomberg'den 'TikTok'
iddiası: Musk'a mı satılacak?

TikTok’taki 'kolonya akımı'
sonrası hayatını kaybetmişti...
Bakanlıktan 11 yaşındaki Mer…
Yetiştiren'in ölümü sonrası
flaş açıklama!
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